
BPJEPS Educateur Sportif  Activités de la Forme  - HM
AFM Management

DU AU
Calendrier de Formation - Annexe au Contrat

décembre 2022 janvier 2023 février 2023 mars 2023 avril 2023 mai 2023 juin 2023 juillet 2023 août 2023 septembre 2023 octobre 2023 novembre 2023

AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM

jeu-01 dim-01 mer-01 mer-01 sam-01 lun-01 jeu-01 sam-01 mar-01 ven-01 3,5 3,5 dim-01 mer-01 0,0

ven-02 lun-02 jeu-02 jeu-02 dim-02 mar-02 ven-02 3,5 3,5 dim-02 mer-02 sam-02 lun-02 jeu-02 0,0

sam-03 mar-03 ven-03 3,5 3,5 ven-03 3,5 3,5 lun-03 mer-03 sam-03 lun-03 jeu-03 dim-03 mar-03 3,5 3,5 ven-03 0,0

dim-04 mer-04 sam-04 sam-04 mar-04 jeu-04 dim-04 mar-04 ven-04 lun-04 mer-04 sam-04 0,0

lun-05 jeu-05 dim-05 dim-05 mer-05 ven-05 lun-05 mer-05 sam-05 mar-05 3,5 3,5 jeu-05 dim-05 0,0

mar-06 ven-06 lun-06 lun-06 jeu-06 sam-06 mar-06 3,5 3,5 jeu-06 dim-06 mer-06 ven-06 3,5 3,5 lun-06 0,0

mer-07 sam-07 mar-07 3,5 3,5 mar-07 3,5 3,5 ven-07 dim-07 mer-07 ven-07 lun-07 jeu-07 sam-07 mar-07 3,5 3,5 7,0

jeu-08 dim-08 mer-08 mer-08 sam-08 lun-08 jeu-08 sam-08 mar-08 ven-08 3,5 3,5 dim-08 mer-08 0,0

ven-09 3,5 3,5 lun-09 jeu-09 jeu-09 dim-09 mar-09 3,5 3,5 ven-09 3,5 3,5 dim-09 mer-09 sam-09 lun-09 jeu-09 0,0

sam-10 mar-10 3,5 3,5 ven-10 3,5 3,5 ven-10 3,5 3,5 lun-10 mer-10 sam-10 lun-10 jeu-10 dim-10 mar-10 3,5 3,5 ven-10 3,5 3,5 7,0

dim-11 mer-11 sam-11 sam-11 mar-11 3,5 3,5 jeu-11 dim-11 mar-11 ven-11 lun-11 mer-11 sam-11 0,0

lun-12 jeu-12 dim-12 dim-12 mer-12 ven-12 3,5 3,5 lun-12 mer-12 sam-12 mar-12 3,5 3,5 jeu-12 dim-12 0,0

mar-13 3,5 3,5 ven-13 3,5 3,5 lun-13 lun-13 jeu-13 sam-13 mar-13 3,5 3,5 jeu-13 dim-13 mer-13 ven-13 3,5 3,5 lun-13 0,0

mer-14 sam-14 mar-14 3,5 3,5 mar-14 3,5 3,5 ven-14 3,5 3,5 dim-14 mer-14 ven-14 lun-14 jeu-14 sam-14 mar-14 3,5 3,5 7,0

jeu-15 dim-15 mer-15 mer-15 sam-15 lun-15 jeu-15 sam-15 mar-15 ven-15 3,5 3,5 dim-15 mer-15 0,0

ven-16 lun-16 jeu-16 jeu-16 dim-16 mar-16 3,5 3,5 ven-16 3,5 3,5 dim-16 mer-16 sam-16 lun-16 jeu-16 0,0

sam-17 mar-17 3,5 3,5 ven-17 3,5 3,5 ven-17 3,5 3,5 lun-17 mer-17 sam-17 lun-17 jeu-17 dim-17 mar-17 3,5 3,5 ven-17 3,5 3,5 7,0

dim-18 mer-18 sam-18 sam-18 mar-18 3,5 3,5 jeu-18 dim-18 mar-18 ven-18 lun-18 mer-18 sam-18 0,0

lun-19 jeu-19 dim-19 dim-19 mer-19 ven-19 lun-19 mer-19 sam-19 mar-19 3,5 3,5 jeu-19 dim-19 0,0

mar-20 ven-20 3,5 3,5 lun-20 lun-20 jeu-20 sam-20 mar-20 3,5 3,5 jeu-20 dim-20 mer-20 ven-20 3,5 3,5 lun-20 0,0

mer-21 sam-21 mar-21 3,5 3,5 mar-21 3,5 3,5 ven-21 3,5 3,5 dim-21 mer-21 ven-21 lun-21 jeu-21 sam-21 mar-21 3,5 3,5 7,0

jeu-22 dim-22 mer-22 mer-22 sam-22 lun-22 jeu-22 sam-22 mar-22 ven-22 3,5 3,5 dim-22 mer-22 0,0

ven-23 lun-23 jeu-23 jeu-23 dim-23 mar-23 3,5 3,5 ven-23 3,5 3,5 dim-23 mer-23 sam-23 lun-23 jeu-23 0,0

sam-24 mar-24 3,5 3,5 ven-24 3,5 3,5 ven-24 3,5 3,5 lun-24 mer-24 sam-24 lun-24 jeu-24 dim-24 mar-24 3,5 3,5 ven-24 3,5 3,5 7,0

dim-25 mer-25 sam-25 sam-25 mar-25 3,5 3,5 jeu-25 dim-25 mar-25 ven-25 lun-25 mer-25 sam-25 0,0

lun-26 jeu-26 dim-26 dim-26 mer-26 ven-26 3,5 3,5 lun-26 mer-26 sam-26 mar-26 3,5 3,5 jeu-26 dim-26 0,0

mar-27 ven-27 3,5 3,5 lun-27 lun-27 jeu-27 sam-27 mar-27 3,5 3,5 jeu-27 dim-27 mer-27 ven-27 3,5 3,5 lun-27 0,0

mer-28 sam-28 mar-28 3,5 3,5 mar-28 3,5 3,5 ven-28 3,5 3,5 dim-28 mer-28 ven-28 lun-28 jeu-28 sam-28 mar-28 3,5 3,5 7,0

jeu-29 dim-29 mer-29 sam-29 lun-29 jeu-29 sam-29 mar-29 ven-29 3,5 3,5 dim-29 mer-29 0,0

ven-30 lun-30 jeu-30 dim-30 mar-30 3,5 3,5 ven-30 3,5 3,5 dim-30 mer-30 sam-30 lun-30 jeu-30 0,0

sam-31 mar-31 3,5 3,5 ven-31 3,5 3,5 mer-31 lun-31 jeu-31 mar-31 0,0

heures heures heures heures heures heures heures heures heures heures heures heures 7,0

Total 14,0 heures Total 49,0 heures Total 56,0 heures Total 63,0 heures Total 42,0 heures Total 42,0 heures Total 63,0 heures Total 0,0 heures Total 0,0 heures Total 63,0 heures Total 56,0 heures Total 49,0 heures

décembre 2023 janvier 2024 février 2024 mars 2024 avril 2024 mai 2024 juin 2024 juillet 2024 août 2024 septembre 2024 octobre 2024 novembre 2024

AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM AM PM

ven-01 lun-01 jeu-01 ven-01 3,5 3,5 lun-01 mer-01 sam-01 lun-01 jeu-01 dim-01 mar-01 ven-01 0,0

sam-02 mar-02 ven-02 sam-02 mar-02 jeu-02 dim-02 mar-02 ven-02 lun-02 mer-02 sam-02 0,0

dim-03 mer-03 sam-03 dim-03 mer-03 ven-03 lun-03 mer-03 sam-03 mar-03 jeu-03 dim-03 0,0

lun-04 jeu-04 dim-04 lun-04 jeu-04 sam-04 mar-04 jeu-04 dim-04 mer-04 ven-04 lun-04 0,0

mar-05 3,5 3,5 ven-05 lun-05 mar-05 3,5 3,5 ven-05 dim-05 mer-05 ven-05 lun-05 jeu-05 sam-05 mar-05 0,0

mer-06 sam-06 mar-06 3,5 3,5 mer-06 sam-06 lun-06 jeu-06 sam-06 mar-06 ven-06 dim-06 mer-06 0,0

jeu-07 dim-07 mer-07 jeu-07 dim-07 mar-07 ven-07 dim-07 mer-07 sam-07 lun-07 jeu-07 0,0

ven-08 3,5 3,5 lun-08 jeu-08 ven-08 lun-08 mer-08 sam-08 lun-08 jeu-08 dim-08 mar-08 ven-08 0,0

sam-09 mar-09 3,5 3,5 ven-09 3,5 3,5 sam-09 mar-09 jeu-09 dim-09 mar-09 ven-09 lun-09 mer-09 sam-09 0,0

dim-10 mer-10 sam-10 dim-10 mer-10 ven-10 lun-10 mer-10 sam-10 mar-10 jeu-10 dim-10 0,0

lun-11 jeu-11 dim-11 lun-11 jeu-11 sam-11 mar-11 jeu-11 dim-11 mer-11 ven-11 lun-11 0,0

mar-12 3,5 3,5 ven-12 3,5 3,5 lun-12 mar-12 ven-12 dim-12 mer-12 ven-12 lun-12 jeu-12 sam-12 mar-12 0,0

mer-13 sam-13 mar-13 3,5 3,5 mer-13 sam-13 lun-13 jeu-13 sam-13 mar-13 ven-13 dim-13 mer-13 0,0

jeu-14 dim-14 mer-14 jeu-14 dim-14 mar-14 ven-14 dim-14 mer-14 sam-14 lun-14 jeu-14 0,0

ven-15 3,5 3,5 lun-15 jeu-15 ven-15 3,5 3,5 lun-15 mer-15 sam-15 lun-15 jeu-15 dim-15 mar-15 ven-15 0,0

sam-16 mar-16 3,5 3,5 ven-16 3,5 3,5 sam-16 mar-16 jeu-16 dim-16 mar-16 ven-16 lun-16 mer-16 sam-16 0,0

dim-17 mer-17 sam-17 dim-17 mer-17 ven-17 lun-17 mer-17 sam-17 mar-17 jeu-17 dim-17 0,0

lun-18 jeu-18 dim-18 lun-18 jeu-18 sam-18 mar-18 jeu-18 dim-18 mer-18 ven-18 lun-18 0,0

mar-19 ven-19 lun-19 mar-19 ven-19 dim-19 mer-19 ven-19 lun-19 jeu-19 sam-19 mar-19 0,0

mer-20 sam-20 mar-20 3,5 3,5 mer-20 sam-20 lun-20 jeu-20 sam-20 mar-20 ven-20 dim-20 mer-20 0,0

jeu-21 dim-21 mer-21 jeu-21 dim-21 mar-21 ven-21 dim-21 mer-21 sam-21 lun-21 jeu-21 0,0

ven-22 lun-22 jeu-22 ven-22 lun-22 mer-22 sam-22 lun-22 jeu-22 dim-22 mar-22 ven-22 0,0

sam-23 mar-23 3,5 3,5 ven-23 3,5 3,5 sam-23 mar-23 jeu-23 dim-23 mar-23 ven-23 lun-23 mer-23 sam-23 0,0

dim-24 mer-24 sam-24 dim-24 mer-24 ven-24 lun-24 mer-24 sam-24 mar-24 jeu-24 dim-24 0,0

lun-25 jeu-25 dim-25 lun-25 jeu-25 sam-25 mar-25 jeu-25 dim-25 mer-25 ven-25 lun-25 0,0

mar-26 ven-26 3,5 3,5 lun-26 mar-26 ven-26 dim-26 mer-26 ven-26 lun-26 jeu-26 sam-26 mar-26 0,0

mer-27 sam-27 mar-27 3,5 3,5 mer-27 sam-27 lun-27 jeu-27 sam-27 mar-27 ven-27 dim-27 mer-27 0,0

jeu-28 dim-28 mer-28 jeu-28 dim-28 mar-28 ven-28 dim-28 mer-28 sam-28 lun-28 jeu-28 0,0

ven-29 lun-29 jeu-29 ven-29 lun-29 mer-29 sam-29 lun-29 jeu-29 dim-29 mar-29 ven-29 0,0

sam-30 mar-30 sam-30 mar-30 jeu-30 dim-30 mar-30 ven-30 lun-30 mer-30 sam-30 0,0

dim-31 mer-31 dim-31 ven-31 mer-31 sam-31 jeu-31 0,0

heures heures heures heures heures heures heures heures heures heures heures heures 0,0

Total 28,0 heures Total 35,0 heures Total 49,0 heures Total 21,0 heures Total 0,0 heures Total 0,0 heures Total 0,0 heures Total 0,0 heures Total 0,0 heures Total 0,0 heures Total 0,0 heures Total 0,0 heures
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